
UCHWAŁA NR XL/171/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka zobowiązani są wnosić opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe w terminie do 15 każdego 
miesiąca kończącego kwartał na rachunek bankowy Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 2. 

Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 upływa w dniu 15 września 2013 roku. Opłata obejmuje okres 
od dnia 1 lipca 2013 roku do dnia 30 września 2013 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka 

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 9EE30031-926B-43F3-BDE9-56E1EF7F0810. Podpisany Strona 1




